elaborar documento técnico contendo subsídios à SEMESP para adoção de estratégias de apoio aos entes federados nos processos de implantação dos currículos municipais.

 

III Valor Total do Contrato, Prazo e Cronograma de Atividades

O custo total dos serviços de consultoria foi estimado em R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), para 15 (quinze) consultores em um período de até 8 (oito) meses,

Sendo R$50.000,00 (cinquenta mil reais para cada consultor, observando-se, para o desembolso financeiro, o cronograma indicado no quadro abaixo.

 

Produtos Prazo de
Entrega Valor em R$